
__»
v/- W, ,

f I /.,j:?;‘?fiJ
I D by '

\ 4.
IE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° GM-PE003/202
Processo Administrative N° GM-PE003/2020

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoz 21/09/2020 13343146

MOVIMENTOS DO PROCESSO
22/09/2020 10:32:33 MENSAGEM PREGOEIRO
O arquivo PUBLICAQOES N“ GM-PE0032020 OCR.pdf foi removido pelo condutor do processo.
22/09/2020 15:44:06 CADASTRO DE PROPOSTA DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES

23/09/2020 18:35:02 CADASTRO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA - ME

J/09/2020 10:03:06 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAQDES DE TRANSPORTE-ME
28/09/2020 21:34:47 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUQOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI

28/09/2020 21:40:52 ALTERACAO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUQDES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 7

28/09/2020 22:59:40 cA6A§TRo DE PROPOSTA RS602} L6i;ACOE’s“'§T§E’L'|- I W‘ I I W
29/09/2020 23:42:19 ALTERAQAO DE PROPOSTA R SOUZA LOCACOES EIRELI -
30/09/2020 15:01 :00 CADASTRO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUQDES TRANSPORTES E SERVIQOS EIRELI EPP
01/10/2020 09:35:52 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS

01/10/2020 09:44:30 CADASTRO DE PROPOSTA ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO

01/10/2020 10:41 :59 CADASTRO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI

01/10/2020 13:30:14 CADASTRO DE PROPOSTA EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA

01/10/2020 15:02:44 ALTERAQAO DE PROPOSTA MARTINS LOCAQDES E TRANSPORTE-ME

01/10/2020 15:54:58 ALTERAQAO DE PROPOSTA ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO

01/10/2020 15:58:38 CADASTRO DE PROPOSTA A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI

01/10/2020 15:58:53 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI
01/10/2020 16:00:15 ALTERACAO DE PROPOSTA ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI
01/10/2020 16:43:55 ALTERAQAO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUQOES TRANSPORTES E SERVIQOS EIRELI EPP
01/10/2020 16:46:48 ALTERAQAO DE PROPOSTA A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI

0.1/10/2020 17:17:52 ALTERAQAO DE PROPOSTA EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA

/10/2020 18:22:48 CADASTRO DE PROPOSTA TF LOCACOES E c0NsTRu<;C>Es LTDA
01/10/2020 18:40:28 ALTERACAO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS

01/10/2020 18:49:20 ALTERACAO DE PROPOSTA TF LOCAQOES E CONSTRUQOES LTDA
01/10/2020 19:07:03 ALTERAQAO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI

01/10/2020 20:05:45 CADASTRO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI

01/10/2020 21:11:43 CADASTRO DE PROPOSTA ERIALDO BRAGA DE SOUZA
01/10/2020 22:58:30 CADASTRO DE PROPOSTA D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI
01/10/2020 22:58:59 ALTERAQAO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA - ME

02/10/2020 01:02:18 ALTERAQAO DE PROPOSTA D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI

02/10/2020 09:01 :09 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom Dia. Estamos iniciando nosso cename licitatério referents ao Pregéo Eletrénico n°. GM-PEO03/2020.
Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participagéo. Dentro de instantes, 0 Sistema estaré
aberto para Iances.
02/10/2020 09:04:04 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o criténb dejulgamento das propostas seré 0 “Menor prego unitério por Item”.
02/10/2020 09:04:35 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os Iances de forma responsével de modo que consigam fornecer os servi<;os.
02/10/2020 09:05:29 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a todos bons negécios.

Gerado em: 06/10/2020 09:20:37 M 1 (I6 6

___ lily —— {*7



1’ i ' ‘

/_ _' I Y» ‘
1 \

5 -5’ 10/9
| '\ -\.5‘ K at

\_ :1 A V

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

02/10/2020 09:14:58 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LlClTANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e nao mantidas poderao sofrer sangoes
administrativas previste em Lei.
02/10/2020 09:34:54 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavel de modo que consigam fornecer os servigos.
02/10/2020 09:35:08 MENSAGEM PREGOEIRO I
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem oferladas e néo mantidas poderéo sofrer saneoes
administrativas previste em Lei.
02/10/2020 10:02:31 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: informamos que iremos analisar a habilitaoao e posterior divulgar 0 resultado.
02/10/2020 14:24:03 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: informamos que nao possivel a concluir a analise dos documentos de habilitagéo.
02/10/2020 14:24:31 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: estaremos encerrando os trabalhos por hoje nesta sessao piiblica, e retomaremos os trabalhos dia 05 DE
OUTUBRO DE 2020, as 08:00 horas (horario de Brasilia). Desejamos a todos uma boa tarde.
‘5/10/2020 08:16:08 MENSAGEM PREGOEIRO D
SENHORES LlClTANTES: Bom Dia, informamos que estamos retomando os trabalhos nesta sesséo: _
05/10/2020 10:39:12 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LlClTANTES: Apos analisada a documentaoao de habilitagéo da empresa EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA,
declare HABILITADA por atender todas as exigéncias editalicia.
05/10/2020 10:52:15 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apes analisada a documentaoéo de habilitaoao da empresa D & G COMERCIO, SERVICOS E
LOCACOES EIRELI, declaro HABILITADA por atender todas as exigencies editalicia.
05/10/2020 10:52:26 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Declare vencedora do item 01 a empresa: EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA.
05/10/2020 10:53:06 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Declare vencedora do item O2 a empresa: D & G COMERCIO, SERVlCOS E LOCACOES EIRELI.

05/10/2020 10:54:19 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A partir desse momento, abro o prazo de 30 (TRINTA) minutos para a manifestagéo de lnteresse em
interpor recurso. _
05/10/2020 11:38:08 ll/IENSAGEII/l PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Encerrado prazo para a manifestagao de interposieao de recurso. Por oporluno, lembro que o prooesso
administrative referente a esse certame licitatorio esta a disposioéo de toclos nesta Comissao Permanente de Licitagéo - CPL.
05/10/2020 11:39:47 MENSAGEM PREGOEIRO
KENHORES LICITANTES: As empresas vencedoras deste processo: EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA; D & G COMERCIO,
SERVICOS E LOCACOES EIRELI, devera enviar sua proposta do prego final, no prazo maximo de 02 (duas) horas, no sistema
eletronico, conforrne item 11.1 do edital.
06/10/2020 09:20:21 ll/IENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Agradeoo, em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, a participagéo de todos no presente certame.
Espero encontré-los em certames futuros. Grato. Jose Higo dos Reis Rocha - Pregoeiro.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOCAQAO VEICULO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: SERVIQO Modelo: SERVIQO
Descrigéo: Locagéo mensal de O3 (trés) veiculos tipo passeio, motor com poténcia minima de 1.000 cilindradas, 04 (quatro) portas, ar
condicionado, com capacidade para 05 (cinco) ooupantes, a gasolina e/ou élcool, ano de fabricaoao superior a 2013. Veiculo para
ficar a disposigzéo da Secretaria Municipal cle Sande de Senador Pompeu-CE (combustivel por conta da contratante. manutengéo e
motorista por conta da contratada).
Quantidade: 6 Valor Unit.: 6600,00 Valor Total: 39.600,00

CLASSIFlCA¢A0

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Ofena Final ME
1 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 074 36.003255/0001-55 46.89990 39.600,00 Simi

Gerado em: 06/10/2020 09:20:37 ‘ 2 de 6R

7 7&7 _ 7



2 DAVI LOPES SILVA SERVICOS

LI‘!\ ~.i“\\
r‘ ._

__ “/
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE

068 35.847172/0001-80 46.899,72

,,.~

1,39?

43.560,00 Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 020 22.816188/0001-12 46.899,90 43.89599 Sim
4 TF LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 095 18.010834/0001-43 46899.90 43.898,50 N50
5 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO 070 01.588.244/0001-08 46.899,90 43.999,00 Sim
6 MAREA CONSTRUQOES ASSESSORIA 004 10.923926/0001-44 45.000,00 45.000,00 Néo
7 MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME 079 27.854245/0001-32 46.896,00 4-6249,00 Sim
8 A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI 034 25.447.783l0001-87 46.800,00 46.250,00 Sim
9 F A FERNADES DE LIMA - ME 090 19.370586/0001-04 46.260,00 46.260,00 Sim

10 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 056 19.579940/0001-05 46.800,00 46.800 ,00 Sim
11 ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 025 32.193868/0001-41 46899.90 46.850,00 Sim
12 COLINAS CONSTRUCOES TRANSPORTES E 063 17.555669/0001-42 46.890,00 46.890,00 Sim
13 ERIALDO BRAGA DE SOUZA 051 06.323861/0001-97 46.85/9,90 46.899,90 Sim
1 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 097 08.563328/0001-28 46.899,90 46.899,90 _Sim?

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
21/09/2020 13:43:46 PUBLICADO
22/09/2020 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
02/10/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
02/10/2020 09:06:58 DISPUTA
02/10/2020 09:06:58 LANCE TF LOCACOES E CONSTRUQOES LTDA 46.899,90

02/10/2020 09:06:58 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 46.899,90

02/10/2020 09:06:58 LANCE ERIALDO BRAGA DE SOUZA 46.899,90

02/10/2020 09:06:58 LANCE MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 45.000,00

02/10/2020 09:06:58 LANCE COLINAS CONSTRUQOES TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI EPP 46.890,00

.10/2020 09:06:58 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS 46.89912
02/10/2020 09:06:58 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 46.800,00

02/10/2020 09:06:58 LANCE F A FERNADES DE LIMA - ME 46.260,00

02/10/2020 09:06:58 LANCE MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME 46.B96,00

02/10/2020 09:06:58 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 46.899,90

02/10/2020 09:06:58 LANCE EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 46.899,90

02/10/2020 09:06:58 LANCE A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI 46.800,00

02/10/2020 09:06:58 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO 46.899,90

02/10/2020 09:06:58 LANCE ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 46.899,90

02/1 0/2020 09:08:1 0 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO 44.999,00

02/10/2020 09:09:28 LANCE EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 44.000,00

02/10/2020 09:09:55 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO 43.999,00

02/10/2020 09:10:59 LANCE TF LOCAQOES E CONSTRUQOES LTDA 44.998,50

02/10/2020 09:12:00 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 43.998,50

02/10/2020 09:1 2:50 LANCE A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI 46259.00

02/10/2020 09:15:04 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS 46.258,00

02/10/2020 09:1 8:34 LANCE 43.990,00

Gerado em: 06/10/2020 09:20:37

EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA

3de6



02/10/2020 09:19:03 LANCE

r’I .

r
I .

\‘ 5 "

I, ,?.==.,9J[
I, ___ ‘Y

SENADOR POMPEU-CE

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU /.°" 1'

43.989,99

02/10/2020 09:19:28 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS 43.980,00

02/10/2020 09:19:32 LANCE A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI 46.257,00

02/10/2020 09:19:41 LANCE ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 46.850,00

02/10/2020 09:19:45 LANCE EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 43 .975,00

02/10/2020 09:20:57 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS 43.974,00

02/10/2020 09:21:10 LANCE EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 43.970,00

02/10/2020 09:21:37 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 43.969,99

02/10/2020 09:21:46 LANCE EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 43.960,00

02/10/2020 09:21:59 TEMPO RANDDMICO

02/10/2020 09:22:14 LANCE EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 43.950,00

“'2/10/2020 09:22:48 LANCE A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI 46.250,00

v2/1 0/2020 09:22:49 LANCE TF LocAc;oEs E CONSTRUQOES LTDA 43.99‘/,50

02/10/2020 09:22:55 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS 43.949,00

02/10/2020 09:22:58 LANCE EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 43.900,00

02/10/2020 09:22:59

é: PARTICIPANTE 074

NOTIFICAQAO SISTEMA
Alguns parlicipantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual

02/10/2020 09:23:00 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 068,
PARTICIPANTE 020, PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 034, PARTICIPANTE 090,
PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 063, PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE 097
02/10/2020 09:23:00 FECHADO 1

02/10/2020 09:23:1 2 LANCE TF LOCAQOES E CONSTRUQOES LTDA 43.898,50

02/10/2020 09:23:14 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 43.895,99

02/10/2020 09:24:21 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS 43.560,00

02/10/2020 09:25:03 LANCE EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 39.600,00

02/10/2020 09:27:23 LANCE MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME 46.249,00

02/10/2020 09:28:00 HABILITACAO

. -110/2020 09:28:00 NOTIFICAQAO SISTEMA
0 detentor da melhoroferta e EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
02/10/2020 11:02:26 MENSAGEM EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
Sr. Pregoeiro, bom dia.
02/10/2020 11:03:06 MENSAGEM EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
Tem previséo de resultado do julgamento dos documentos de habilitagao?
02/10/2020 11:35:13 ll/IENSAGEM PREGOEIRO
SENHOR LICITANTE: Bom dia, Em breve jé estarei divulgando o resultado da primeira empresa vencedora.
05/10/2020 10:54:36 MANIFESTACAO DE RECURSOS
05/10/2020 11:24:37 EM ADJUDICACAO
05/10/2020 11:41:51 MENSAGEM EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
Senhor Pregoelro informo que a empresa EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA, ja anexou a proposta final nos documentos
complementares conforme determina o Item 11.1 do edital, favor acusar recebimento.
06/10/2020 09:20:37 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
i.ocAc;/lo VEICULO

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: oe/10/2020 o9;2o;31 \II,/ 4 de 6



Item: 1 Unidade: MES Marca: Honda Modelo: Bros
Descricao: Locacéo mensal de 04 (quatro) veiculos, tipo motocicletas. Fabricacao igual/superior a 2018. Movida a gasolina,

1' r1

/i‘/ ,. rr 1, .

I.‘

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

*9

\J'\

7

capacidade para condutor e passageiro, poténcia do motor de no minimo 150CC, tipo trail, sem limite de quilometragem, (Motorists
combustivel por oonta da contratante e manutencao corretiva e preventiva por conta da oontratada).
Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.680,00 Valor Total: 16.080,00

CLASSIFICACAO
Razio Social Num Documento Oferta lni ial Oferta Final ME

1 D 8: G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 084 00.140138/0001-54

C

19.108,80 16.080,00 Sim _

2 R SOUZA LOCACOES EIRELI - 089 27.848157/0001-28 18.720,00 16272.00 Sim i

3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 027 22.818188/0001-12 19.108,80 16.540,00 Sim

4 MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA 093 10.923326/0001-44 16.800,00 16.800,00 N50

5 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 012 36.003255/0001-55 19.108,80 16.801,00 Sim

” 6 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 038 35.847172/0001-80 19.108,56 17.499 ,49 Sim

7 TF i.ocAt;oEs E CONSTRUQDES LTDA 011 18.010834/0001-43 19.108,80 17.499,50 Nio

8 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO 062 01.588244/0001-08 19.108,80 17.500,00 Sim

9 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 003 19.579940/0001-05 18.000,00 18.000,00 Sim

10 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 075 08.563328/0001-28 19.108,80 18.240,00 Sim 7

11 F A FERNADES DE LIMA - ME 072 19.370586/0001-04 18.960,00 18.960,00 Sim

12 MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME 069 27.854245/0001-32 19.104,00 19.104,00 Sim

13 COLINAS CONSTRUCOES TRANSPORTES E 077 17.555669/0001-42 19.104,00 19.104,00 Sim

14 ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI 014 323193.868/0001-41 19.108,80 19.108,80 Sim

15 ERIALDO BRAGA DE SOUZA 063 06.323861/0001-97 19.108,80 19.108,80 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razio Social Num Dooumento
Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

21/09/2020 13:43:46 PUBLICADO

-2/09/2020 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

02/10/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

02/10/2020 09:28:23 DISPUTA

02/10/2020 09:28:23 LANCE ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI
19.108,80

02/10/2020 09:28:23 LANCE TF LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA
19.108,80

02/10/2020 09:28:23 LANCE EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
19.108,80

02/10/2020 09:28:23 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI
19.108,80

02/10/2020 09:28:23 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES
18.000,00

02/10/2020 09:28:23 LANCE F A FERNADES DE LIMA - ME
18.960,00

02/10/2020 09:28:23 LANCE MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME
19.104,00

02/10/2020 09:28:23 LANCE MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
16.800,00

02/10/2020 09:28:23 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELI -
18.720,00

02/10/2020 09:28:23 LANCE COLINAS CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI EPP
19.104,00

02/10/2020 09:28:23 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS
19.1 08,56

02/10/2020 09:28:23 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
19.108,80

02/10/2020 09:28:23 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
19.108,80

Gerado em: 06/10/2020 09:20:37 1/ 5de6



02/10/2020 09:28:23 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ERIALDO BRAGA DE SOUZA

. ,7‘.

‘~”:?<5_
'1

19.108,80

02/10/2020 09:28:23 LANCE D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 19.108,80

02/10/2020 09:29:38 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
17.500,00

02/10/2020 09:29:55 LANCE TF i.oc:A<;0Es E CONSTRUQDES LTDA 19.102,50

02/10/2020 09:32:08 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELI -
16.650,00

02/10/2020 09:32:39 LANCE EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
16.801 ,00

02/10/2020 09:33:58 LANCE D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI
1 6.651 ,00

02/10/2020 09:34:50 LANCE TF LOCAQOES E CONSTRUQOES LTDA 17.999,50

02/10/2020 09:35:50 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS
17.999,99

02/10/2020 09:37:33 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI
18.240.00

02/10/2020 09:39:48 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS
17.999,00

"*2/170/2020 o9:4a=2:s TEMPO RANDDMICO

02/10/2020 09:43:35 LANCE TF LooAc,:oEs E CONSTRUQOES LTDA 1 7 .499,50

02/10/2020 09:48:03 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
16.540,00

02/1 0/2020 09:48:44 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELI -
16.400,00

02/1 0/2020 09:49:52 LANCE D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI
16.649,00

02/10/2020 09:51:23

é: PARTICIPANTE 089

NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns parlicipantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorleio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual

02/10/2020 09:51:24 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes parlicipantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 027,
PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 038,
PARTICIPANTE 003
02/10/2020 09:51 :24 FECHADO 1
02/10/2020 09:52:34 LANCE D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 16.080,00
02/10/2020 09:52:44 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS 17.499,49
02/10/2020 09:55:46 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELI - 16.272,00
02/10/2020 09:56:24 HABILITACAO
42/10/2020 09:56:24 NOTIFICACAO SISTEMA
J detentor da melhor oferta é D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI
05/10/2020 10:54:36 MANIFESTACAO DE RECURSOS
05/10/2020 11:24:37 EM ADJUDICACAO
05/10/2020 12:36:10 MENSAGEM D 8- G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI
Boa tarde Sr pregoeiro. Proposta ajustada enviada pela platafoma BLL. Favor confinnar recebimento.
05/10I202013:07:26 MENSAGEM PREGOEIRO
RECEBIDO
06/10/2020 09:20:37 ADJUDICADO

iw /Z1»; 1/04!“
PREGOEIRO: JgSéEtHIGO DOS REIS ROCHA

Gerado em: 06/10/2020 09:20:37 6 d6 6



,' “.

i

3 ;_.’ Y-'.~;.

I i /‘1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICACAO

PREGAO ELETRONICO N° GM-PE003I202
Processo Administrativo N° GM-PE003l2020

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO oos REIS ROCHA

Data de Publicaoaoz 21/09/2020 13:43:46

TOTAL DO PROCESSO: 55.680,00

EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 33-003-255/9991-55 39-399,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 074 39.600,00 Total: 39.600,00
"em: 1 Unidade: MES Marca: SERVICO Modelo: SERVICO
Descricao: Locacao mensal de 03 (trés) veiculos tipo passeio, motor oom poténcia minima de 1.000 cilindradas, 04
(quatro) portas, ar condicionado, com capacidade para 05 (cinco) ocupantes, a gasolina e/ou alcool, ano de fabricacao
superior a 2013. Veiculo para ficar a disposicao da Seoretana Municipal de Sande de Senador Pompeu-CE
(combustivel por oonta da contratante, manutencao e motorista por conta da contratacla).
Quantidade: 6 Valor Unit.: 6.600,00 Total Item: 39.600,00
D 8: G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 00.140.738/0001-54 16.080,00
LOTE 2 Quant: 1 Num; O84 16.080,00 Total: 16.080,00
Item: 1 Unidade: MES Marca: Honda Modelo: Bros
Descricao: Locagao mensal de 04 (quatro) veiculos, tipo motocicletas. Fabricacao igual/superior a 2018. Movida a
gasolina, capacidade para condutor e passageiro, poténcia do motor de no minimo 150CC, tipo trail, sem limite de
quilometragem, (Motorista combustivel por oonta da oontratante e manutengao corretiva e preventiva por oonta da
contratada).
Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.680,00 Total ltem: 16.080,00

£94? dd/I I10//4,.»
PREGOEIRO: JOS HIG DOS REIS ROCHA

Gerado em: oe/10/2020 09:20;s7 1 9° 1


